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ANDAKT

Tekst : Prostiprest DagFinn Bugge

JEG VET EN DEILIG HAVE
Jeg vet en deilig have
hvor roser står i fl or.
Den skapte Gud som gave
for alle barn på jord.

Hvert barn med tanker fromme,
med øm og kjærlig sjel,
får lov der inn å komme
og plukke roser selv.

Der kan de seg fornøye
i solens klare skinn.
Å fader i det høye,
lukk meg i haven inn. 

Dansk tekst: L. Budde – Melodi: M. Vulpius

Dette er opprinnelig en dansk barnesang skrevet av den 
danske forfatter, lærer og forstander Leopold Budde 
(1836-1902). I mange år jobbet han blant vanskeligstilte 
barn. Budde mente barna skulle behandles med kjærlighet 
og ikke med tukt, som var en utbredt oppfatning den gang.   
  
Barn som leker trygt i en hage er et vakkert syn. Mange 
har gode sommerminner fra sin barndoms hage. Hvor 

godt er det ikke å kunne 
løpe barbeint i gresset og 
plukke de første jordbær! 

I Bibelens første bok hører 
vi om Gud Fader som 
skapte himmel og jord. 
Vår Skaper kronet det hele 
med å forme mennesket og 
plante en hage som men-
neskene kunne glede seg 
i. Edens hage. En hage der 
det var fred og harmoni. 
En hage med vakre trær og 

de deiligste frukter. Gud så på alt det han hadde gjort, og 
se, det var svært godt. 1.Mos.1,31

Det er snart sommer og ferietid  
Vi mennesker trenger påfyll av gode oaser i livet. Forhå-
pentligvis kan ferien gi mulighet for et slikt påfyll.  Det 
være naturopplevelser eller andre gode opplevelser vi kan 
dele med familie og venner. Kanskje vi har funnet vårt 
lille paradis hvor vi kan plukke noen vakre roser på vår 
vei før hverdagen igjen innhenter oss? 

Oasene våre blir ofte overskygget av livets bekymringer, 
sykdom, konfl ikter og ufred.  

Dessverre er det mange barn som aldri har fått oppleve en 
grunnleggende trygghet som denne danske barnesangen 
uttrykker.

Bibelens siste bok inneholder drømmen om en ny himmel 
og en ny jord, Åpb. 21-  en ny Edens hage eller som barne-
sangen sier: ”en deilig have hvor roser står i fl or.”

Det vonde og vanskelige i livet vil alltid være en utfor-
dring for oss, men kan bli lettere å bære når vi har håpet 
om Gud som kan fornye både himmel og jord.

Sommerandakt

Prostiprest Dagfi nn Bugge



Døpte  
Botne kirke
16.03.2025  Norun Riise Gamst
  Vilja Deilkås Blakstad
  Jens Hållman Storø
  Jacob Bradley Stenstad
20.04.2025  Mikkel Hagheim Fon
27.04.2025  Elias Emil Gundersen
  Sander Svensli Hedemark

Hillestad kirke 
09.03.2025  William Alexander Hamarsnes Hansen
  Jannicke Hamarsnes Hansen

Holmestrand kirke 
13.04.2025  Sara Wilsher Osbakken
  Mikkel Remman
25.05.2025  Madeleine Elisabeth Nilssen
  Storm Fjellheim

Vigde  
Hillestad kirke
22.03.2025  Kristine Monrad og
  Finn Erling Galleberg

Døde  
Botne kirke    
22.02.2025  William Solberg
27.02.2022  Svein Olaf Andersen
28.02.2025  Aslaug Norheim
04.03.2025  Kyrre Johan Hansen
07.03.2025  Asbjørn Per Pedersen
07.03.2025  Grete Hidle Hansen
14.03.2025  Sjur Ove Rygh
14.03.2025  Harry Bakke
18.03.2025  Tor Bakken
23.03.2025  Håkon Røkaas
23.03.2025  Kjersti Skognes Svendsen
24.03.2025  Agnes Helene Nyman
07.04.2025  Arthur Garman Bore
12.04.2025  Anita Marie Jackwitz
16.04.2025  Jon Emil Johansen
29.04.2025  Jørn Olsen
30.04.2025  Britt Dahle
01.05.2025  Gerd Synnøve Ralle
01.05.2025  Wilhart Borge

Bilet kapell 
25.03.2025  Finn Kristian Bording

Holmestrand kirke
17.03.2025  Sverre Stephansen

Hillestad kirke 
06.04.2025  Leif Georg Tangen
29.04.2025  Per Christian Kalager

SLEKTERS GANG
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Eg har ein engel
Sang av Johannes Kleppevik ‧ 1999

Eg har ein engel med meg på vegen
Han var der frå fyrste stund
Frå vogge til grav han lyser
Til slutt i min siste blund

Eg har ein engel med meg på vegen
I ungdom og song og vår
I livet han fylgjer med meg
I gode og tunge år

Eg har ein engel med meg på vegen
Når kvelden vert vond å gå
Han styrer mitt steg i natta
For dagen eg takkar då

Eg har ein engel med meg på vegen
Når livet mitt ebbar ut
Han syner meg himmelstranda
Her er ikkje sorg og sut
Her er ikkje sorg og sut
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17. MAI 2025 

Bred dina vida vingar
Tekst av Lina Sandell

Jeg har valgt Bred dina vida vingar 
som min salme, da teksten gir meg 
trygghet og ro.

Bred dina vida vingar
O Jesus over mig
Och låt mig stilla vila
I ve och väl hos dig

Bliv du mitt allt i alla
Min visdom och mitt råd
Och låt mig alla dagar
Få leva blott av nåd

Forlåt mig alla synder
Och två mig i ditt blod
Giv mig ett heligt sinne
En vilja ny och god

Tag i din vård och hãgnad
Oss alla stora, små
Och låt i frid oss åter
Till nattens vila gå

Jeg sender stafettpinnen videre til 
Anne-Lene Kiste Johansen.

M
IN

 S
A

LM
E Sett av datoen! 

Torsdag 16. oktober kl. 18.00 
inviterer menighetsrådet og 
ansatte alle frivillige i Botne 
sokn til frivilligfest på Speider-
huset. Dette blir en hyggelig 
markering av innsatsen så mange 
legger ned! 

Invitasjon og program kommer 
etter sommeren. 

17. mai i Hillestad Tekst og foto: Marianne LØChen

Tradisjonen tro var det gudstjeneste i Hillestad kirke før 
folketoget, og prostiprest Dagfi nn Bugge forrettet i år. 
Toget, med fl aggborg og Promenadeorkester snodde seg 
i år opp i skogen og langs den gamle jernbanetraseen - 
”Linna” - hvor det endte opp på et festpyntet Reidvin-tun.
Her hygget folk seg utover ettermiddagen med korpsmu-
sikk, tale for dagen ved Trond Flannum, is og pølser, kaff e 
og kaker - lotteri - og gode samtaler med bygdefolk og 
tilreisede. En særdeles vellykket feiring av nasjonaldagen.
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ARTIKKEL

Et steg videre mot en mer inkluderende kirke Tekst: Eli Irene Fjose
kapellan i Botne  sokn

Holmestrand kirke har nå er blitt en del av Skeivt Kristent 
Nettverks liste over trygge kirker. Dette er en liste over 
menigheter som har sagt tydelig ja til å være åpne, trygge 
og inkluderende fellesskap for LHBT+-personer – og 
Holmestrand kirke er nå en av dem.

Veien hit har vært preget av samtaler, refleksjon og små, 
men viktige steg. Vi har feiret Regnbuemesse, og jeg har 
opplevd hvor sterkt det er når mennesker får kjenne seg 
sett, møtt og elsket – akkurat som de er. Tanken om å 
komme i gang med Holmestrand Pride hadde sitt start-
punkt i Holmestrand kirke. Jeg opplevde det derfor som 
en utfordring for kirken å være en del av dette. Jeg opp-
levde det som om vi hadde sviktet vår oppgave som kirke, 
hvis vi ikke hadde åpent kirkens dører.

Vi er takknemlig for alle i staben og menigheten som har 
støttet opp, gått i tog og stått sammen for mangfold og 
likeverd.

Å komme med på denne listen er ikke et punktum – det er 
et komma. Det forplikter oss til å fortsette arbeidet med 
å bygge en kirke hvor alle virkelig kjenner at de hører 
hjemme. Inkludering handler ikke om spesielle tiltak for 
noen få, men om å skape en kultur og en praksis der vi 
rommer hverandre – i hele vår menneskelige bredde.

Jeg håper at Holmestrand kirke skal fortsette å være et 
sted hvor troen kan vokse i tillit, hvor vi tør å være ærlige 
med hverandre, og hvor vi lar kjærligheten – Guds kjær-
lighet – få være selve grunnmuren i alt vi gjør.

Takk til alle dere som er med og bærer dette arbeidet frem-
over. Vi ønsker å være en kirke som våger å være tydelig i 
møte med vår tid. Det krever bevissthet, vilje og mot. 

Velkommen til fellesskapet – akkurat som du er.

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Advokatfirmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Minner om:
Enkel kveldsbønn for alle i Botne kirke hver mandag kl 20.30-21.00.  
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Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post: rina.winnem-tonder@holmestrand.kommune.no  – Tlf. 476 77 105

Aktuelt fra Diakoniutvalget Tekst: Diakon Andreas Herwig Buer

Våren er her, det er oppstandelse i naturen – det spirer og 
gror, og for oss shorts-glade menneske er det en lykkens 
tid. Livet er fint på våren og sommeren.

Vi legger nylig bak oss 6 konfirmasjonsgudstjenster, og de 
fleste av våre faste aktiviteter og tiltak har hatt siste sam-
ling for semesteret. Og vi ser med takknemlighet på alt vi 
får til, og alt vi får betyr for andre. Og vi er ydmyke og 
takknemlige for all frivillig innsats, engasjement, heiarop 
og gode ord langs veien. Vi klarer oss rett og slett ikke 
uten alle dere gode lagkamerater.

I Botne sokn har vi en god tradisjon for frivillighet, og 
med godt over 100 aktive frivillige så skulle en tro at vi er 
fornøyde. Og vi er jo både veldig fornøyde og takknem-
lige over alle de fine frivillige vi får lov til å samarbeide 
med. For vi har mange gode team med godt engasjement 
og høy hyggefaktor. Men vi har behov for flere.

Overskriften lyder; frivillighet, men det handler kanskje 
dypest sett om felleskap. Vi vil oppfordre deg til å bli med 
i et av våre fellesskap. Noen av fellesskapene kjenner du 
kanskje til, og alle finner du informasjon om på hjemme-
sidene og facebook. Men om du savner en type fellesskap, 
ta gjerne kontakt med oss, så vi kan veilede deg til de 
riktige menneskene, eller om du har lyst til å starte noe 
selv. Uten våre frie og villige kommer vi ikke så langt, 
men uten fellesskap kommer du og jeg også muligens til 
kort. Vi trenger hverandre!

Hos oss er du velkommen til å bidra, eller å bare være, 
eller begge deler. Uansett, du er hjertelig velkommen!
Ta kontakt med Diakon, Andreas Herwig Buer på tlf: 
46113857 eller e-post: ab565@kirken.no

Møt Håvard Kårjord 
Lien. Han er en av våre 
frivillige helter, han er 
32 år gammel og har 
vært frivillig i Botne 
menighet i 4 år.

Hva gjør du som frivillig? 
Spiser mest kake og 
drikker kaffe. Ut over 
det er jeg med på gjen-
nomføring av ”Form og 
farge”, et aktivitetstilbud 
for barn. Spiller ellers 
bass i Holmestrand gos- 
pelkor og stiller opp litt 
der det er behov. 

Hva er motivasjonen din for å være frivillig i Botne 
menighet? 
Trivelige folk og motiverende å skape noe for andre. 

Hva betyr det for deg å være frivillig?
Det betyr mye. Hyggelig og motiverende å se at barn og 
voksne koser seg og at opplegget treffer. Fint å henge med 
trivelige folk og gjøre det en er glad i! 

Hva vil du si til andre som vurderer å bli frivillige? 
Alle er velkomne og oppgavene er mange og varierte, så 
her finner en noe for enhver. Her er både unge og gamle 
og en utrolig trivelig gjeng som tar imot nye frivillige 
med åpne armer.
 

Hillestad bygdekvinnelag, Reidvintunet og Jernbanegruppa 
arrangerer HØSTMARKED på Reidvintunet lørdag 6. september 2025 kl 11:00-15.00.

Velkommen! Hilsen Mary-Ann Aasen
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NY SOKNEPREST

Astrid Sætrang Morvik er ny sokneprest i Holmestrand 
Tekst: Eli Irene Fjose og Astrid Sætrang Morvik

I august starter Astrid Sætrang Morvik opp som sokne-
prest i Botne, Hillestad og Holmestrand. Hun kommer fra 
stillingen som sokneprest i Østenstad. På gudstjenesten i 
Botne kirke søndag 24. august ønskes hun velkommen til 
menigheten. Vi har spurt Astrid om hun kan fortelle litt 
om seg selv.

- Hva var det som inspirerte deg til å bli prest?
Jeg liker å utfordre meg selv, og siden jeg som ungdom 
var ganske sjenert, tenkte jeg at det beste jeg kunne gjøre 
var å stille meg «midt i strømmen» der ting skjer, og ikke 
trekke meg ut på sidelinjen. Å være prest var typisk et 
yrke der man ikke kunne bli usynlig, tenkte jeg den gang. 
Kanskje kan man si at det å bli prest - og være prest – har 
vært et gigantisk selvutviklingsprosjekt som fortsatt varer 
ved. Man utfordres med hele seg i møte med mennesker 
og oppgaver. Kirken er et sted der det er bruk for alle med 
de evnene man har. Det har jeg selv erfart, og det ønsker 
jeg å legge til rette for at også andre kan erfare.

- Har du noen interesser eller hobbyer utenom arbeidet?
Jeg er veldig glad i å være ute i naturen og søker stadig 
skogens ro. Eller sjøen! Når jeg kommer til Holmestrand, 
håper jeg å få oppleve mer av det maritime livet. Kanskje 
jeg kan skaffe meg en liten båt? Men jeg er også glad i å 
se på TV og sluker gode serier!

Menigheten og lokalsamfunnet
- Hva gleder du deg mest til i møte med vår menighet?
Jeg er veldig nysgjerrig og synes det er spennende å møte 
nye mennesker. Det skal bli interessant å oppleve nye 
tradisjoner og tenkemåter. Jeg kommer helt sikkert til å 
lære noe nytt, men jeg håper også jeg kan tilføre menig-
heten noe nytt og nyttig med de erfaringene jeg har samlet 
gjennom mange år som prest i forskjellige menigheter.

Visjoner og fremtid
- Har du noen visjoner eller drømmer for menigheten 
fremover?
Jeg har alltid vært opptatt av fellesskap og vennskap. På 
sitt beste er menigheten som en kropp eller et tre med 
mange grener -  bilder som brukes i bibelen. Vi hører 
sammen og alle er nødvendige. Mine beste opplevelser i 
kirken er når helt vanlige mennesker møtes og får opp-
leve at 1+1 er mye mer enn 2! Åndelighet er for meg å 
bli knyttet sammen med andre – som et hus av levende 
steiner.

- Hvis du kunne invitert én person (levende eller død) til 
kirkekaffe – hvem ville det vært, og hvorfor?
Da har jeg lyst til å invitere ordføreren i Holmestrand! Jeg 
trenger å bli kjent med kommunen og hvilke utfordringer 
og muligheter som finnes. Kirken må ta samfunnsansvar, 
og det gjør vi best i møte med våre naboer, enten det er 
kommunens administrasjon og folkevalgte, eller det er 
skoler og institusjoner i nærområdet. Så enten vi møtes på 
kirkekaffe eller på ordførerens kontor, håper jeg å få en 
god prat!

Sokneprest Astrid Sætrang Morvik.

Postombæring av menighetsblad

Vårin Marswall og Henry Lundhaug. 
Foto: Pål Andreassen.
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KIRKEKOFTE

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160

Kirkekoftetreff  i Hillestad kirke 2. påskedag Tekst og foto: Marianne LØChen

Flittige hender har allerede strikket fl ere kirkekofter in-
spirert av interiøret i Hillestad kirke. Her er noen av dem 
som møttes til gudstjeneste 2. påskedag.

Om du har lyst til å strikke kofta, får du kjøpt garn og 
mønster på Molene i Eidsfoss og på Husfl iden i Holme-
strand. Jubileumsgave og/eller julegave?

Kort om drop-in-bryllup i Den norske kirke
Drop-in-bryllup er en helt enkel vielsesseremoni i kirken. Å bli viet i et drop-in-bryllup er helt enkelt, men like 
stort som å bli viet i et vanlig bryllup i kirken. Paret må selv ha med prøvingsattest og forlovererklæring fra 
Skatteetatens nettsider.

Husk at det alltid er mulig å be om en enkel seremoni ved å kontakte kirken der du bor 
eller ta kontakt med kirkekontoret i Holmestrand. Telefon: 33 06 40 50 – Epost: post.holmestrand@kirken.no

De fi re foran er f.v.: June Transeth med barna Ole Even og Alvilde Transeth Auen samt Hanne Solum Larsen med en ikke helt ferdig 
herrekofte. Bak står Marie Sølverud, Kathrine Kleveland og Åse Kristine Guthus i festkofta.

Postombæring av menighetsblad
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KONFIRMASJON

VELKOMMEN TIL 

Fredagsklubb
Alder: 4.5. og 6. klasse
Sted: Fredly bedehus, Gurannveien 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 
felles leker, 

andakt og litt å 
spise

Facebook:                                  
Fredagsklubben 
Holmestrand

Bilderesultat for board games cartoonBilderesultat for board games cartoon

SAMLINGER  HØST 2025

September: 5/9, 19/9
Oktober: 17/10, 31/10

November:14/11, 28/11

Hillestad kirke 1. juni, konfi rmantene sammen med diakon 
Andreas og prest Eli.

I Botne var det 5 konfi rmasjonsgudstjenester. Her er en gruppe 
utenfor kapellet etter gudstjenesten.

Undervisningsleder Ingvild sang sammen med bandet til orga-
nist Jan-Fredrik.

I Holmestrand kirke var Arnstein R. Øverland med og sang for 
konfi rmantene.
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Lunsj: 35 kr

Hvor:               
Speiderhuset v/ Botne 
kirke
Adresse: Nygårdsvei 1
3089 Holmestrand

For mer info kontakt 
menighetspedagog 
Tove S. Askekjær: 
Holmestrand
ta599@kirken.no

Babysang gir barn 
og foreldre en               
mulighet til å være 
sammen og bli kjent 
med andre barn og 
småbarnsforeldre.                       
Her synger vi nye og 
gamle barnesanger 
og regler, og spiser 
lunsj sammen etterpå.    
HJERTELIG                     
VELKOMMEN!

    Oppstart 1/9-25
     

Mandager kl.10.30 

Babysang

Babysang Holmestrand

HJERTELIG                     
VELKOMMEN!

Babysang gir barn 

         Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

            TORSDAG 28. AUGUST Kl.17.00

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og ellers alle som har lyst til å komme. Vi 
legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Denne dagen er alle 6- åringer spesielt velkommen for å få en 
bok i gudstjenesten.
Etter gudstjenesten blir det aktiviteter for barna og kirkekaffe 
med saft, kaffe og litt å spise.

                                              

Velkommen til Superonsdag  
med 

småbarnssang (1-3 år) 
minikor (4-6 år) 

barnegospel (7-12 år) 

OOnnssddaaggeerr::    

SSeepptteemmbbeerr::  33//99,,  1100//99,,  1177//99,,  
2244//99  

OOkkttoobbeerr::  11//1100,,  1155//1100,,  2222//1100,,  
2299//1100  NNoovveemmbbeerr::  55//1111  

EEnnkkeell  mmiiddddaagg  kkll..1166..1155  

KKoorr::  1177..0000  

SStteedd::  Speiderhuset,  

  BBeettaalliinngg  mmiiddddaagg::  

VVookkssnnee::    kkrr  4400  

BBaarrnn::          kkrr  2200  

BBeettaalleess  ppåå  vviippppss::    

506859 
KKoonnttaakktt//  iinnffoo::  
Menighetspedagog  
Tove Askekjær: ta599@kirken.no  

Invitasjon til alle som skal begynne på skolen !
Alle barn som begynner i 1. klasse er velkommen til 
«Sprell levende gudstjeneste» i Botne kirke torsdag 28. august kl.17.00.
Dette er en gudstjeneste som er spesielt tilrettelagt for førsteklassingene og alle 
6– åringene vil få utdelt  «Min kirkebok 6». 
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe med saft, kaffe og litt å spise. Det blir 
også ulike aktiviteter for barna.
Velkommen til kirken !
Påmelding (innen 25/8) på mail til: ta599@kirken.no



Utegudstjeneste på Kristi Himmelfartsdag for 9. gang ved 
gapahuken til Hjelmtvedt 29. mai. I år var det flott vær, 
sol og akkurat passe varmt. Vi var ca 40, i flere genera-
sjoner og fra Sande, Hof, Holmestrand og Hillestad. 

Dagfinn Bugge var prest og Luksengård trakterte trekk-
spillet som den organist han er. Nydelig. Fuglene sang 
med og alt det grønne lagde en flott ramme rundt det hele. 

Til kirkekaffe var det både rabarbrasuppe og annet godt, 
med mye god prat i sola.

- - - o 0 o - - -
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UTEGUDSTJENESTE

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Utegudstjeneste på Kr. Himmelfartsdag Tekst og foto: Åse Kristine Guthus

Spiser du bedre
lever du bedre

GAVER TIL MENIGHETSBLADET
Gaver og Offer til MB Botne

Vipps - Gaver:
Grete Gretteberg ........................................kr.  200,-
Dag ragnar Pedersen .................................kr.  100,-
Hui Yan Huang ..........................................kr.    65,-
Torbjørg Antonsen .....................................kr.  200.-
Karianne Schirmer ....................................kr.  250,-
Alf Harlem ................................................kr.  300,-
Kåre Misje .................................................kr.  500,-
Hilde Jørnby Hyllseth ...............................kr.  300,-
Bjørn Skjennum ........................................kr.  500,-
Dagny Sørebø ............................................kr.  200,-
Birgit Øien ................................................kr.  200,-
Anne Berit Finden .....................................kr.  300,-
Marit Heier ................................................kr.  400,-
NN .............................................................kr.  500,-
Sum    Gaver ............................................kr.   4015,-

Offer:
Offer til Menighetsbladet 26.01.25 ...........kr. 2950,00
Offer til MB Kontant 06.04.25 ..................kr.    650,-
Offer til MB Vipps 06.04.25 .....................kr.  5450,-
Sum Offer .................................................kr. 9050,00

Totalt inn til MB  kr. 13065,00



Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5

6

7

8

9
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13
14
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16
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26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

Vitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

2. Korinterbrev 2,4 

VitserVitserVitser

Du finner Bibelen på internett 

  Gi bladet Barnas 
til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

til et barn du er glad i!

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nåHør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

VitserVitserVitserVitser

sondagsskolen.nosondagsskolen.nosondagsskolen.nosondagsskolen.no

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.

Tekst og foto: Åse Kristine Guthus
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER 
MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info kommer på 
hjemmesiden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafler (oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 
KAFEGALLERIET 30.05 – 26.06 
Hanne Sommerstad
Kunstneren presenterer sine bilder 
fredag 30.05  kl 14.00
JUNI
Onsdag 4. juni  kl 18.00
SWINGLETT ønsker velkommen til 
en øvingskonsert med standardreper-
toar samt noen smakebiter på musi-
kalkonserten. Fri entre. Åpen kafe

Torsdag 5. juni kl 18.00
HOLMESTRAND BYS VEL jobber 
entusiastisk videre for en enda 
triveligere by Jan Sollid informerer!     
Åpen kafe med enkel servering. 
Åpen kafe

Torsdag 12. juni 
YNGVE KRISTIANSEN spiller og 
synger sanger av Lillebjørn Nilsen og 
Ole Paus. Inngang kr 100,-

Torsdag 19. juni kl 12.30 
Prestens time
Kl 13.30 UKULELEGRUPPA fra 
Botne Aktivitetssenter spiller og syn-
ger. Fri entre.

Torsdag 26. juni kl 12.30
SOMMERFEST  Rømmegrøt med 
pinne, kaffe og kake.
Underholdning v/ Trygve Ingebretsen. 
Han har flere tiår som underholdning 
og dansemusiker bak seg og spilte inn 
sin første plate allerede som 10 åring. 
Påmelding i kafe innen 20.06                                               
Inngang kr 200,-                                          

KAFEGALLERIET 27.06 – 27.08  
Knut Svebakk-Johansen
Kunstneren presenterer sine bilder 
fredag 27.06  kl 14.00

AUGUST 
Torsdag 07. August kl 12.30  
En liten quis om HOLMESTRAND 
by! Fri entre 

Torsdag 14. august kl 12.30 
VINYLQUIS  
Fri entre  

Torsdag 21. august kl 12.30 
Prestens time 

Torsdag 28. august kl 18.00 
«BOKBAD I KJÆRS HAGE» med 
forfatter VIGDIS HJORT Mer 
info kommer, se også Holmestrand 
kulturfestivals program 

SEPTEMBER
Torsdag 04. september kl 18.00 
VINYLKVELD  Knut Enger, en ivrig 
samler av vinylplater, spiller «skatter» 
fra slutten av 40- og tidlig på 50-tallet 
Ta gjerne med egne plater                           
Åpen kafe. Fri entre 

LIKEPERSONSARBEID:  
Hver første tirsdag i måneden 
kl 10.30 – 12.00  
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes    
Landsforbund) (5/8, 2/9, 7/10, 4/11, 
2/12))  
 
Hver andre torsdag i måneden 
kl. 10.30 - 12.30  
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn    
Revmatikerforening (14/8, 11/9, 9/10, 
13/11, 11/12)  

Endringer kan forekomme.
Informasjon om arrangementer finner 
du også på facebook, nettstedet Visit 
Holmestrand, infoskjermer i kommunen, 
samt i kommuneannonsen i Jarlsberg avis 
på torsdager

• Følg med på det som skjer hos oss på 
Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarls-
berg avis v/fellesannonsen Holme-
strand kommune, Visit Holmestrand, 
Holmestrand kommunens hjemmeside, 
Menighetsblad og på vår Facebook 
side «Kjærsenteret Aktivitetssenter».  
Endringer kan forekomme

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss 
 eller starte en ny aktivitet? 

Ta gjerne kontakt med oss via 
tlf. 995 72 142 eller på Facebook



15

BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaff e, prat, strikketøy kl 11.00-13.30

FREDAG STENGT
LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

ANDRE AKTIVITETER
JULI
Tirsdag 1. juli kl. 12.00
Jordbærfest med underholdning 
av Jan Tore Saltnes og Anne Grethe 
Jensen. Bindende påmelding. 
Kr. 100,- pr. pers.
Sentret åpner igjen mandag 
4. august.

AUGUST
Tirsdag 5. august kl 12.00
Prestens time.
Åpen kafè, servering av suppe.

Tirsdag 12. august kl. 12.00
Esther Siren Andersen m/familie 
synger og spiller.
Åpen kafè, servering av suppe.

Tirsdag 19. august kl. 11.30 NB!
Blomstershow med Buketten. 
Inngang kr 100,-
Utlodning – trekning på inn-
gangsbilletten.
Åpen kafè, servering av suppe.

Tirsdag 26. august kl. 12.00
Trubadur Iver Bjurgren spiller og 
synger. 
Åpen kafè, servering av suppe.

SEPTEMBER
Tirsdag 2. september kl. 12.00
Prestens time.
Åpen kafè, servering av suppe.

Tirsdag 9. september kl. 12.00
Foredrag om «Rottenikken» v/
Vidar Ullenrød
Åpen kafè, servering av suppe.

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
– botneaktiv@outlook.com – 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter 
Tlf: 33 50 02 73 – Se også: 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis

Mer info om arrangementene 
publiseres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   1Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   102.03.2022   12:4402.03.2022   12:44

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)

Lykke
av Inger Hagerup

Hva lykke er?
Gå på en gressgrodd setervei

i tynne, tynne sommerklær,
klø sine ferske myggstikk

med doven e� ertenksomhet
og være ung og meget rik
på uopplevet kjærlighet.

Å få et fl orle�  spindelvev
som kjærtegn over munn og kinn

og tenke li�  på vær og vind.
Be prestekravene om råd

og kanskje ja – og kanskje nei –
han elsker – elsker ikke meg.

Men ennå ikke kjenne deg.



Søndag 22. juni
2. søndag i treenighetstiden
Reidvin-tunet kl 11.00
Friluftsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Dag Eivind Holhjem. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Søndag 29. juni
3. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/prostprest Dagfi nn Bugge 
og organist Jan Fredrik Heier. 
Ofring til Wycliff e

Søndag 6. juli
4. søndag i treenighetstiden
Bekkestranda kapell kl 11.00
Fellesgudstjeneste v/sokneprest Benedicte 
Aass og organist Aare-Paul Lattik. 
Dåp. Ofring.

Søndag 13. juli
5. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til Givertjenesten.

Søndag 20. juli
6. søndag i treenighetstiden
Hof kirke kl 11.00
Fellesgudstjeneste v/kapellan Vetle 
Styve Sæbø og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring.

Søndag 27. juli
7. søndag i treenighetstiden
Kjærsenteret kl 11.00
Gudstjeneste v/vikarprest Frode Magnar 
Andersen og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til Givertjenesten. 

Lørdag 2. august
Botne kirke kl 11.00
Dåpsgudsjeneste v/kapellan Vetle Styve 
Sæbø og organist Bjørn Luksengård. 
Dåp. 

Søndag 3. august
8. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl.11.00
Fellesgudstjeneste v/sokneprest Knut 
Skjeldal og organist Lars Peder Refseth 
Fjelldal.

Søndag 10. august
9. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist. 
Ofring til Givertjenesten. 

Søndag 17. august
10. søndag i treenighetstiden
Hillestad kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/sokneprest Astrid Sætrang 
Morvik og organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til Givertjenesten.

Søndag 24. august
11. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00
Innsettelsesgudstjeneste for ny sokneprest 
Astrid Sætrang Morvik v/prost Marta 
Axner Ims, kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Jan-Fredrik Heier.  
Ofring til Givertjenesten.

Søndag 31. august
12. søndag i treenighetstiden
Brygga i Holmestrand kl 11.00
Festivalgudstjeneste v/sokneprest Astrid 
Sætrang Morvik og organist Jan-Fredrik 
Heier. 
Ofring til Givertjenesten. Holmestrand 
Gospelkor og Botne barnegospel deltar.

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, 
på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

KONSERT
19. juni i Holmestrand kirke kl. 19.00 

Konsert med Quattro Patate. 
Jan-Tore Saltnes og May-Britt Forsberg, sang, Diana 
Moisejenkaite, fi olin, Aare-Paul Lattik fl ygel / orgel.

Datoer for 
Søndagsgjengen 

(unge voksne) til høsten

Det blir samling på 
Speiderhuset kl 14.00 

disse søndagene:

  - 2 1 . september
- 02. november
- 30. november


